
Nome & Cognome Ragione Sociale Sede Legale Data Iscrizione

a CANCELLERIA E MATERIALE D'UFFICIO Fabiano Fabiani Delta Ufficio srl Via G. Di Vittorio, 5/50 - 50145 Firenze 11/03/2011

Gian Carlo Macrelli La Pitagora di Macrelli Gian Carlo Via XXV Marzo, 9 47895 Domagnano RSM 14/03/2011

Andrea Setti Base srl Via T. Romagnola, 61 - 56012 Fornacette di Calcinaia (PI) 16/03/2011

Loreto Zullo Elcom Elettrocommerciale SpA Via s.s. 85 Centro Commerciale La madonella snc  - 86079 Venafro IS 21/03/2011

Lovera Luca Mottura Spa Corso Vinzaglio, 12 bis - 10121 Torino 22/03/2011

Alberto Neri OPEN SI di Alberto Neri & C. sas Via F.lli Cervi, 13 - 51010 Massa e Cozzile (PT) 23/03/2011

Urgnani Fabio Giuseppe Incisoria Pastomerlo srl Via Broletto, 26 - 20121 Milano 20/04/2011

Colombo Fabio Emporium srl Via Firenze, 3 - 18038 Sanremo 20/04/2011

Vidardo Panciroli Levante Sistemi sas Via Ferrara, 2 - 19125 La Spezia (SP) 27/04/2011

Vincenzo Morelli Connectis srl Via Traversa Fiorentina, 10 - 59100 Prato 12/05/2011

Davitti Francesco D.R.D Elettronica srl V,le Duca della Vittoria, 65 - 50068 Rufina 10/06/2011

Quarta Valeria BIPIERRE sas Via Romagna, 28 - 72100 Brindisi (BR) 24/08/2011

INDUSTRIEUNIBIND SpA V. Toniolo,23 - 61032 FANO (PU) 15/11/2011

Carmine Razzino Razzino Problem Solving Via Francesco Granacci, 7 - 50143 Firenze 30/01/2014

b 

HARDWARE E SOFTWARE ATTREZZATURE 

PER UFFICO Fabiano Fabiani Delta Ufficio srl Via G. Di Vittorio, 5/50 - 50145 Firenze 11/03/2011

Matteo Sodi Tecnobyte sas Via di Vaiano, 36 50031 Barberino di Mugello 11/03/2011

Andrea Setti Base srl Via T. Romagnola, 61 - 56012 Fornacette di Calcinaia (PI) 16/03/2011

Loreto Zullo Elcom Elettrocommerciale SpA Via s.s. 85 Centro Commerciale La madonella snc  - 86079 Venafro IS 21/03/2011

Alberto Neri OPEN SI di Alberto Neri & C. sas Via F.lli Cervi, 13 - 51010 Massa e Cozzile (PT) 23/03/2011

Vidardo Panciroli Levante Sistemi sas Via Ferrara, 2 - 19125 La Spezia (SP) 27/04/2011

Stefano Roberto Simoncini Proxel srl Via Boccaccio, 50 - 50041 Calenzano FI 03/05/2011

Egisto Bressan Gruppo Euris spa Via Caboto,19/1 - 34100 Trieste 26/05/2011

Davitti Francesco D.R.D Elettronica srl V,le Duca della Vittoria, 65 - 50068 Rufina 10/06/2011

Quarta Valeria BIPIERRE sas Via Romagna, 28 - 72100 Brindisi (BR) 24/08/2011

Giorgio Morozzi EXPOMEETING srl Via Dosio, 18 - 50142 Firenze 10/03/2014

Giovanni Cuocci SISTEC srl Via Antichi Pastifici, 17 - 70056 Molfetta (BA)

c ARREDI ED ACCESSORI PER UFFICIO Pompili Lino Interarredo srl Via della Fontana, 2 53043 Chiusi (SI) 11/03/2011

Fabiano Fabiani Delta Ufficio srl Via G. Di Vittorio, 5/50 - 50145 Firenze 11/03/2011

Loreto Zullo Elcom Elettrocommerciale SpA Via s.s. 85 Centro Commerciale La madonella snc  - 86079 Venafro IS 21/03/2011

Maria Cucco Junior Antony's offices srl Via Roma, 12 - 36025 Noventa Vicentina (VI) 06/04/2011

Vidardo Panciroli Levante Sistemi sas Via Ferrara, 2 - 19125 La Spezia (SP) 27/04/2011

Goti Natale Arredamenti Goti di Goti Natale & snc Via Marsala ,447 - 51015 Monsummano Terme PT 10/05/2011

Nicola Giovannini SEBRIM srl Via G. Galilei, 11 - 53043 Chiusi SI 20/05/2011

Quarta Valeria BIPIERRE sas Via Romagna, 28 - 72100 Brindisi (BR) 24/08/2011

Patrizio Visi Qu.Ma Arredamenti srl Via di Rimaggio, 2 - 50062 Dicomano 04/06/2012

Giovanni Cuocci SISTEC srl Via Antichi Pastifici, 17 - 70056 Molfetta (BA)

Categorie per forniture di beni

ALBO FORNITORI GAL START



d LAVORI TIPOGRAFICI Fabiano Fabiani Delta Ufficio srl Via G. Di Vittorio, 5/50 - 50145 Firenze 11/03/2011

Paolo Olisterno Grafica Elettronica srl Via Ferrante Imparato, 198 - 80146 Napoli 15/03/2011

Grassi Paolo Comunicazione SRL Via Prima Traversa San Giorgio, 21-70126 Bari 15/03/2011

Francesco Noferini Studio Noferini V.le Pecori Giraldi, 10/12- 50032 Borgo San Lorenzo (FI) 22/03/2011

Alessandro Sacchetti ARTS & ALTRO sas Via Chiantigiana, 329 50020 Firenze 26/03/2011

Franco Garassino Nova Tiporom srl Via G.A. Sartorio, 89 - 00147 Roma 24/05/2011

Giuseppe Pasqui Pasqui srl Via G. Sorel,12/14 - 06012 Città di Catello (PG) 24/08/2011

Claudio De Medici Tiburtini srl Via Gallia, 57 - Roma 22/09/2011

Sasso Carmine C.S. Express Via Colonnello Carmine Colò, 17 83040 Gesualdo (AV) 21/01/2012

Antonio Cavalieri Tipografia NOVA srl Via Cavalcanti, 9 50058 Signa FI 02/04/2012

Giorgio Morozzi EXPOMEETING srl Via Dosio, 18 - 50142 Firenze 10/03/2014

e MATERIALE ELETTRICO Puri Romeo Romeo Puri Impianti Via Nazionale, 32/A - 50128 Castel San Niccolò (AR) 21/03/2011

Loreto Zullo Elcom Elettrocommerciale SpA Via s.s. 85 Centro Commerciale La madonella snc  - 86079 Venafro IS 21/03/2011

Poli Stefano IMPELPOLI srl Via Zanzoto, 148/154 Pistoia - 51100 22/03/2011

Pantani Enzo Pantani e Conti srl Via M Buonarroti, 7/9 - 56033 Capannori (PI) 30/03/2011

Meli Rossana Hoffmann srl Via Lisbona, 9 - 50065 Pontassieve FI 04/05/2011

Emanuele Saverio Napoli BE SOLAR s.r.l. Via Prenestina, 1194/D - 00132 Roma 29/05/2013

Giorgio Morozzi EXPOMEETING srl Via Dosio, 18 - 50142 Firenze 10/03/2014

a PULIZIA UFFICI Fabian Lopez Santa Ana Impresa di pulizia LindoService sas Via Baracca, 22 50127 Firenze 16/03/2011

Mascherini Renzo C.O.L.F. società cooperativa Via Casanuova/Favale, 131 - 5003 Firenzuola (FI) 20/04/2011

Gastone Antonio Lacerenza Servizi srl Via Cavour, 41 - 85100 Potenza 22/04/2011

b SERVIZI DI RISTORAZIONE Alessandro Galeotti Ass. Prom. Sociale ETHNOS Via Mazzini, 70/A 50032 Borgo San Lorenzo (FI) 11/03/2011

Sasso Giancarla ALI.ME.CA srl Via Nazionale, 153 - 80040 Terzigno NA 28/03/2011

Gennaro Rianna RICA srl Via del Cenacolo, 13 - 80043 - Somma Vesuviana (NA) 29/03/2011

Pace Andrea Le Palme Ristorazione e Servizi srl Via San francesco, 45 - 91027 Paceco (TP) 02/08/2011

c

LAVORI DI PROGETTAZIONE GRAFICA E 

COMUNICAZIONE IN GENERE Massimiliano Coviello FCB ETRURIA SRL Via Vittorio Emanuele II, 35 57027 - San Vincenzo (LI) 11/03/2011

Paolo Olisterno Grafica Elettronica srl Via Ferrante Imparato, 198 - 80146 Napoli 15/03/2011

Grassi Paolo Comunicazione SRL Via Prima Traversa San Giorgio, 21-70126 Bari 15/03/2011

Francesco Noferini Studio Noferini V.le Pecori Giraldi, 10/12- 50032 Borgo San Lorenzo (FI) 22/03/2011

Alessandro Sacchetti ARTS & ALTRO sas Via Chiantigiana, 329 50020 Firenze 26/03/2011

Flavio Russo Mediacom srl Via Calamndrei,5 - 80413 Napoli 13/04/2011

Croce Renato New Video Protect sas Via Augusto Riboty,22-00060 Roma 30/06/2011

Claudio De Medici Tiburtini srl Via Gallia, 57 - Roma 22/09/2011

Massimo Torelli DR WOLF srl Via Ponte Alle Mosse, 43/A - 50144 Firenze 07/10/2011

Antonio Cavalieri Tipografia NOVA srl Via Cavalcanti, 9 50058 Signa FI 02/04/2012

Daniele Bianchini PERISCOPIO COMUNICAZIONE snc Via Primo Maggio, 8/A - 50031 Barberino M.llo 14/06/2012

Giorgio Morozzi EXPOMEETING srl Via Dosio, 18 - 50142 Firenze 10/03/2014

Roberto Leonardi NOSILENCE srl Via Coriolano, 20/22 - 00181 Roma 24/07/2014

Isabella Lutri Qualitas Forum  srl Borgo S. Croce, 6 -50122 Firenze 25/08/2014

Giovanna Mattiolo Tourist Trend di Giovanna Mattiolo sas Via Togliatti, 1 - 40050 Monte San Pietro (BO) 22/09/2015

Categorie per forniture di servizi



d ESPERTO SETTORE COMMERCIO Vasco Galgani Metropoli Azienda Speciale CCIAA Firenze Via Castello D'Altafronte, 11 - 50122 Firenze 10/10/2011

e ESPERTO SETTORE ARTIGIANATO Antonio Borri Fast Clima Via Giolitti,8 50136 Firenze 11/03/2011

Ranfagni Emanuele Termosystem snc Via Baccio da Montelupo, 247 50143 Firenze 14/03/2011

Fabian Lopez Santa Ana Impresa di pulizia LindoService sas Via Baracca, 22 50127 Firenze 16/03/2011

Puri Romeo Romeo Puri Impianti Via Nazionale, 32/A - 50128 Castel San Niccolò (AR) 21/03/2011

Finocchi Massimo Finocchi Arcangiolo e figli srl Via Lauretana - Loc. Valtrito snc Camucia 52042 Cortona (AR) 22/03/2011

Magliano Sabato Impresa Edile Magliano Costruttori snc Via di Montaccianico,76 -50038 Scarperia (FI) 25/03/2011

Carradori Stefano Carradori srl Via dei Macelli, 1 - 51100 Pistoia (PT) 15/04/2011

Vasco Galgani Metropoli Azienda Speciale CCIAA Firenze Via Castello D'Altafronte, 11 - 50122 Firenze 10/10/2011

f ESPERTO SETTORE TURISTICO Alessandro Galeotti Ass. Prom. Sociale ETHNOS Via Mazzini, 70/A 50032 Borgo San Lorenzo (FI) 11/03/2011

Stefano dall'Aglio ECONSTAT srl Via Irnerio, 22 - 40126 Bologna 30/03/2011

Bruno Bertero FOUR TOURISM srl Via Passalacqua, 10 - 10122 Torino 05/04/2011

Vincenzo Morelli Connectis srl Via Traversa Fiorentina, 10 - 59100 Prato 12/05/2011

Vasco Galgani Metropoli Azienda Speciale CCIAA Firenze Via Castello D'Altafronte, 11 - 50122 Firenze 10/10/2011

Giorgio Morozzi EXPOMEETING srl Via Dosio, 18 - 50142 Firenze 10/03/2014

Roberto Leonardi NOSILENCE srl Via Coriolano, 20/22 - 00181 Roma 24/07/2014

Gilberto Muraro SINLOC Sistema Iniziative Locali SPA Via Gozzi, 2G - 35131 Padova

Giovanna Mattiolo Tourist Trend di Giovanna Mattiolo sas Via Togliatti, 1 - 40050 Monte San Pietro (BO) 22/09/2015

g ESPERTO SETTORE CULTURALE Alessandro Galeotti Ass. Prom. Sociale ETHNOS Via Mazzini, 70/A 50032 Borgo San Lorenzo (FI) 11/03/2011

Vasco Galgani Metropoli Azienda Speciale CCIAA Firenze Via Castello D'Altafronte, 11 - 50122 Firenze 10/10/2011

Gilberto Muraro SINLOC Sistema Iniziative Locali SPA Via Gozzi, 2G - 35131 Padova

h ESPERTO SETTORE SOCIALE Massimiliano Coviello FCB ETRURIA SRL Via Vittorio Emanuele II, 35 57027 - San Vincenzo (LI) 11/03/2011

Roberto Tenca TE.BE.SCO srl Via Iv Novembre, 4 - 26855 Lodivecchio (LO) 13/08/2014

i ESPERTO SETTORE AGRICOLO E FORESTALE Claudio Maurri Maurri Mauro srl Viale Pecori Giraldi, 35 - 50032 Borgo San lorenzo (FI) 22/03/2011

Paolo Sposimo

Nemo Nature and Environment Management 

operators srl Piazza Massimo D'Azeglio, 11 - 50121 Firenze 28/03/2011

Santarelli Stefano Studio Tecnico Dott. Santarelli Viale della Repubblica, 68 - 50032 Borgo San Lorenzo 15/04/2011

Gianni Pesaresi Studio Tecnico Ambientale Dott.For. Gianni Pesaresi V.le Pecori Giraldi, 68 - 50032 Borgo San Lorenzo (FI) 26/05/2011

Alfredo Alunni Macerini CITTA' FUTURA s.c. Via Chiari, 9 - 55100 Lucca 31/05/2011

Ronconi Giuseppe Studio Tecnico di Giuseppe Ronconi V.le della Repubblica, 43 - 50032 Borgo San Lorenzo (FI) 13/06/2011

Mantovani Filippo Agri2000 Via Postace, 43/A - 44033 Berra (FE) 18/04/2011

Lombardi Romeo ALIMOS - Alimenta la salute Soc. Coop. Via deel'Arrigoni,60 -47522 Cesena (FC) 18/11/2013

j ESPERTO IN HARDWARE E SOFTWARE Andrea Setti Base srl Via T. Romagnola, 61 - 56012 Fornacette di Calcinaia (PI) 16/03/2011

Alessandro Sacchetti ARTS & ALTRO sas Via Chiantigiana, 329 50020 Firenze 26/03/2011

Vidardo Panciroli Levante Sistemi sas Via Ferrara, 2 - 19125 La Spezia (SP) 27/04/2011

Stefano Roberto Simoncini Proxel srl Via Boccaccio, 50 - 50041 Calenzano FI 03/05/2011

Vincenzo Morelli Connectis srl Via Traversa Fiorentina, 10 - 59100 Prato 12/05/2011

Egisto Bressan Gruppo Euris spa Via Caboto,19/1 - 34100 Trieste 26/05/2011

Davitti Francesco D.R.D Elettronica srl V,le Duca della Vittoria, 65 - 50068 Rufina 10/06/2011

Massimo Torelli DR WOLF srl Via Ponte Alle Mosse, 43/A - 50144 Firenze 07/10/2011

Giorgio Morozzi EXPOMEETING srl Via Dosio, 18 - 50142 Firenze 10/03/2014

Giovanni Cuocci SISTEC srl Via Antichi Pastifici, 17 - 70056 Molfetta (BA)



k ESPERTO PER ANALISI E VALUTAZIONE DI 

ELABORATI E DOCUMENTI RELATIVI AD 

OPERE PUBBLICHE E PRIVATE IN FASE DI 

PROGETTAZIONE ESECUZIONE E COLLAUDO

Massimiliano Coviello FCB ETRURIA SRL Via Vittorio Emanuele II, 35 57027 - San Vincenzo (LI) 11/03/2011

Paolo Sposimo

Nemo Nature and Environment Management 

operators srl Piazza Massimo D'Azeglio, 11 - 50121 Firenze 28/03/2011

Santarelli Stefano Studio Tecnico Dott. Santarelli Viale della Repubblica, 68 - 50032 Borgo San Lorenzo 15/04/2011

Emanuele Gherardi Ghelardi Emanuele Via S. d'acquisto, 40/Y - 56025 Pontedera (PI) 28/04/2011

Gianni Pesaresi Studio Tecnico Ambientale Dott.For. Gianni Pesaresi V.le Pecori Giraldi, 68 - 50032 Borgo San Lorenzo (FI) 26/05/2011

Alfredo Alunni Macerini CITTA' FUTURA s.c. Via Chiari, 9 - 55100 Lucca 31/05/2011

Ronconi Giuseppe Studio Tecnico di Giuseppe Ronconi V.le della Repubblica, 43 - 50032 Borgo San Lorenzo (FI) 13/06/2011

Gilberto Muraro SINLOC Sistema Iniziative Locali SPA Via Gozzi, 2G - 35131 Padova


